
 

 
1 

 
  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

п. Магистральный 

 

от 25 января 2023 г. № _25-п__ 

┌                                                              ┐ 
  Об утверждении перечня проектов 

 народных инициатив в 2023 году 

 

В соответствии со статьями 9, 15, 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 

декабря 2021 года № 130-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов»,  Постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 года № 

108-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным 

бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных 

образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов 

народных инициатив», ст. ст. 7,24,39 Устава Магистральнинского муниципального 

образования, администрация Магистральнинского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Утвердить перечень проектов народных инициатив, реализуемых на 

территории Магистральнинского городского поселения в 2023 году (Приложение № 1). 

2. Утвердить порядок организации работы по реализации Перечня и 

расходованию бюджетных средств на реализацию Перечня (Приложение 2). 

3. Заместителя главы Магистральнинского городского поселения Александра 

Львовича Иванова назначить ответственным за реализацию перечня, результативность, 

адресность и целевой характер использования средств, направляемых на реализацию 

мероприятий перечня проектов народных инициатив в 2023 году. 

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Магистральнинского 

городского поселения                           П.А. Егоров 

 

 

 



 

 
2 

Приложение 2  

к постановлению администрации  

Магистральнинского городского поселения 

 от 25.01.2023 г. № 25-п 

 

Порядок 

организации работы по реализации перечня проектов народных инициатив 

Магистральнинского городского поселения на 2023 год и расходования бюджетных 

средств на реализацию перечня проектов народных инициатив Магистральнинского 

городского  

поселения на 2023 год. 

 

1. Настоящий Порядок определяет сроки и направления деятельности 

должностных лиц администрации Магистральнинского городского поселения по 

реализации перечня проектов народных инициатив Магистральнинского городского 

поселения на 2023 год (далее – Перечень), а также регулирует расходование денежных 

средств из областного и местного бюджетов на эти цели в соответствии с Положением о 

предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях 

софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской 

области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, 

утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 года № 

108-пп (далее – Положение о субсидии). 

2. Мероприятия Перечня, подлежащие исполнению должностными лицами 

администрации Магистральнинского городского поселения, ответственными за 

реализацию Перечня (далее – должностные лица).  

2.1 МКУ МГП «Учреждение культуры и спорта» администрации 

Магистральнинского городского поселения (далее – МКУ МГП): 

 Мероприятие Перечня «Приобретение и установка сборно-разборной 

сцены (метало конструкция) для МКУ МГП «Учреждение культуры и спорта», ул. 

Ленина, дом 1». 

3. Администрация Магистральнинского городского поселения (далее – 

администрация) в лице заместителя главы Магистральнинского городского поселения 

(далее – ответственный исполнитель) проводит организационную работу, необходимую 

для заключения с министерством экономического развития Иркутской области 

соглашения о предоставлении и расходовании в 2023 году субсидии из областного 

бюджета бюджету Магистральнинского городского поселения в целях 

софинансирования расходных обязательств на реализацию мероприятий Перечня (далее 

- Соглашение). 

4. Финансово экономический отдел администрации Магистральнинского 

городского поселения подготавливает выписку из сводной бюджетной росписи бюджета  

Магистральнинского городского поселения, подтверждающую включение в состав 

расходов бюджета Магистральнинского городского поселения бюджетных ассигнований 

на 2023 год, на финансирование расходных обязательств по реализации мероприятий 

Перечня для предоставления ее администрацией Магистральнинского городского 

поселения в соответствии с Соглашением министерству экономического развития 

Иркутской области. 

5. Должностные лица, после заключения Соглашения, формируют 

соответствующие заявки на закупки по мероприятиям Перечня, включая техническое 

задание, обоснование начальной (максимальной) цены муниципального контракта, 

проект муниципального контракта в соответствии с требованиями Федерального закона 

от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 



 

 
3 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о 

контрактной системе). Контрактная служба администрации Магистральнинского 

городского поселения (далее - служба), с учетом предоставленных должностными 

лицами заявок, формирует информацию для внесения в план-график закупок и проводит 

процедуру по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с 

требованиями Закона о контрактной системе. 

6. Администрация Магистральнинского городского поселения по результатам 

проведения конкурентной закупки или осуществления закупки у единственного 

поставщика (подрядчика, исполнителя) заключает муниципальные контракты в 

соответствии с Законом о контрактной системе. 

7. Исполнение мероприятий Перечня предусматривается в пределах 

доведенных лимитов бюджетных обязательств с соблюдением процедур, 

предусмотренных Законом о контрактной системе. 

8. Должностные лица обеспечивают приемку поставленных товаров (работ, 

услуг), предусмотренных муниципальными контрактами, своевременно предоставляют 

документы в финансово экономический отдел администрации Магистральнинского 

городского поселения для оплаты товаров (работ, услуг) по муниципальному контракту. 

9. В случае экономии денежных средств, образовавшейся в результате 

осуществления закупок товаров, работ и услуг в рамках реализации мероприятий 

Перечня, контрактный управляющий в течение 3 (трех) рабочих дней со дня образования 

такой экономии направляет информацию о сложившейся экономии должностным лицам. 

10. Должностные лица, в течение 14 (четырнадцати) календарных дней со дня 

получения от контрактной службы информации о сложившейся экономии, представляют 

в финансово экономический отдел Магистральнинского городского поселения 

предложения по перераспределению экономии по каждому мероприятию. 

11. Должностные лица после получения и установки имущества, в 

соответствии с Перечнем, направляют фотоматериалы «до» и «после» в электронном 

виде в администрацию Магистральнинского городского поселения для дальнейшего 

размещения в сетевом издании Магистральнинского городского поселения 

https://www.admmag.ru/.   

12. Финансово экономический отдел администрации Магистральнинского 

городского поселения обеспечивает подготовку отчета об использовании субсидии из 

областного бюджета в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией 

мероприятий Перечня, и представляет его в срок до 1 февраля 2024 года в министерство 

экономического развития Иркутской области. 

13. Неиспользованный остаток субсидии подлежит возврату в областной 

бюджет в соответствии с законодательством Российской Федерации. 

 

Приложение 1  

к постановлению администрации  

Магистральнинского городского поселения 

 от 25.01.2023 г. № 25-п 

 

Перечень проектов народных инициатив на 2023 год 

 
Магистральнинское городское поселение 

(наименование городского округа, поселения, муниципального района) 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Общий объем 

финансирования, 

руб. 

В том числе за счет средств: 

Областного 

бюджета, руб. 

местного 

бюджета, 

https://www.admmag.ru/


 

 
4 

руб. 

1 Приобретение и 

установка сборно-

разборной сцены (метало 

конструкция) для МКУ 

МГП «Учреждение 

культуры и спорта», ул. 

Ленина, дом 1 6 559 640,00 2 393 700,00 

4 165 

940,00 

ИТОГО: 6 559 640,00 2 393 700,00 4 165 940,00 

 

 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Магистральнинского городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
п. Магистральный 

 

 от 27 января 2023 г .  № 28/1-п    

⌐  ¬ 

Об утверждении перечня объектов, 

находящихся в муниципальной 

собственности Магистральнинского 

муниципального образования 

Казачинско-Ленского района Иркутской 

области, в отношении которых 

планируется заключение концессионного 

соглашения в 2023 году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона № 115-ФЗ от 21 

июля 2005 года «О концессионных соглашениях», статьями 15, 51 Федерального 

закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии статей 7, 39, 

56 Устава Магистральнинского городского поселения, администрация 

Магистральнинского городского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной 

собственности Магистральнинского муниципального образования Казачинско-

Ленского района Иркутской области, в отношении которых планируется 



 

 
5 

заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

сайте администрации Магистральнинского городского поселения.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  А.Л. Иванова 

 

 

 Глава Магистральнинского 

городского поселения                                      П.А. Егоров 
 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 Магистральнинского городского поселения   

от 27 января 2023 г .№ 28/1-п  

Перечень объектов, 

находящихся в муниципальной собственности Магистральнинского 

муниципального образования 

Казачинско-Ленского района Иркутской области, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений  

в 2023 году 

№ 

п/п 

Наименовани

е объекта по 

правоустанав

ливающему 

документу 

Адрес 

(местоположение) 

Наименование и 

реквизиты 

документа, 

удостоверяющего 

право собственности 

на объект 

Кадастровы

й номер 

Реестровый 

номер 

Год ввода 

в 

эксплуата

цию 

Технически

е 

характерис

тики 

1 

Здание 

котельной, 

назначение 

объекта: 

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п. 

Магистральный 

ул.Российская, 

д.13Б 

Собственность, 

№38-38/014-

38/014/010/2016-

742/2 от 05.08.2016 

38:07:02029

8:22 
1.3.626 1985 

площадь 

объекта: 

2 805,4 

кв.м., 

количество 

этажей: 6, в 

том числе 

подземных:

1 

 

2 

Гараж, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

п.Магистральный 

ул. Российская, 

д.13Б 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

744/2 от 05.08.2016 

 

38:07:02029

8:25 
1.3.627  

площадь 

объекта: 

149 кв.м., 

количество 

этажей:1 

3 

Открытый 

склад угля, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й ул.Российская, 

д.13Б 

Собственность, 

№38-38/014-

38/014/010/2016-

745/2 от 05.08.2016 

 

38:07:02029

8:21 
1.3.628 1985 

протяженн

ость 83 м., 

 

4 

Здание 

склада, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й ул.Российская, 

д.13Б 

Собственность, 

№38-38/014-

38/014/010/2016-

746/2 от 05.08.2016 

38:07:02029

8:24 
1.3.629  

площадь 

объекта: 

29,6 кв.м., 

количество 

этажей:1 

 



 

 
6 

5 

Склад для 

хранения 

кислородных 

баллонов, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й ул.Российская, 

д.13Б 

Собственность, 

№38-38/014-

38/014/010/2016-

747/2 от 05.08.2016 

38:07:02029

8:23 
1.3.630 1982 

площадь 

объекта:4.6 

кв.м. 

6 

КТП -630 

КВА 10/0, 4 

КВ, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й ул.Российская, 

д.13Б 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

748/2 от 05.08.2016 

38:07:02029

8:26 
1.3.631  

площадь 

объекта: 

4,5 кв.м., 

7 

Нежилое 

здание, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, ул. Российская, 

д13Б/1 

Собственность, 

№38-38/014-

38/014/010/2016-

818/2 от 09.08.2016 

38:07: 

020298:36 
1.3.632 1981 

площадь 

объекта:  

64,4 кв.м., 

8 

Нежилое 

здание, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

ул.Российская, 

д.13А, строен.1 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

751/2 от 05.08.2016 

38:07:02029

8:31 
1.3.623 1982 

площадь 

объекта:77.

7 

Квадратны

й метр, 

этажность 

(этаж): 1 

9 

Нежилое 

здание, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

ул. Российская, д. 

13А, строение 2 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

752/2 от 05.08.2016 

38:07:02029

8:28 
1.3.624 1982 

площадь 

объекта: 

54.4 

Квадратны

й метр 

11 

Нежилое 

здание, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

ул.Первопроходце

в, д.2Б 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

819/2 от 09.08.2016 

 

38:07:02020

6:344 
1.3.635 1985 

площадь 

объекта: 

23,4 кв.м., 

этажность 

(этаж):1 

12 

Здание 

котельной с 

помещением 

для 

операторов, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

ул.Мостостроител

ей д.32А/1 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

823/2 от 09.08.2016 

38:07:02021

4:210 
1.3.636 1977 

площадь 

объекта: 

284,4 кв.м., 

этажность 

(этаж): 1 

13 

Здание 

дизельной и 

гаража, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

ул.Мостостроител

ей, д.32А/2 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

822/2 от 09.08.2016 

38:07:00000

0:931 
1.3.637 1977 

площадь 

объекта: 58 

кв.м., 

этажность 

(этаж):1 

14 

Помещение 

котельной: 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п. 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

755/2 от 05.08.2016 

38:07:02020

4:108 
1.3.634  

площадь 

объекта: 

102.4 кв.м., 

этажность 

(этаж): 1 



 

 
7 

Магистральный,  

мкр-н Северный, 

д.37а, пом.2 

15 

Тепловодосе

ти в р.п. 

Магистральн

ый, участок 

Котельная  -  

ПЧ   -  

Котельная 

ТКЗ  -  1й/4   

-   ТКЗ   -  

ТК4 – 1й/12  

-  ТК4  -  ТК5   

-    маг ТД   -  

ТК5  -  ТОЦ   

-   

Российская 1 

- ТК7  - 2й/7, 

назначение 

объекта: 

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

758/2 от 05.08.2016 

38:07:00000

0:249 
1.3.580 1982 

протяженн

ость 2640 

метра 

16 

Тепловодосе

ти в р.п. 

Магистральн

ый,  участок 

ТК1 -  СМП  

-  ТК1 -  

МУП Колос  

-  Бойлерная  

-  ул.Рабочая,  

назначение 

объекта: 10) 

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

761/2 от 05.08.2016 

 

38:07:00000

0:245 
1.3.581 1982 

протяженн

ость 2186 

метра 

17 

Тепловодосе

ти в 

р.п. Магистр

альный, 

участок ТК1 

-  1 

микрорайон  

-   Массив 

Лесников  -   

ТК4  -  д/с 

Рябинка, 

назначение 

объекта: 

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

763/2 от 05.08.2016 

38:07:00000

0:252 
1.3.582 1982 

протяженн

ость 2 873 

метра 

18 

Тепловодосе

ти в 

р.п. Магистр

альный, 

участок НС 

Банька – 

Школа №2 – 

ЦРБ – 

мкр. Северны

й, назначение 

объекта: 10) 

сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

766/2 от 05.08.2016 

38:07:00000

0:247 
1.3.583 1982 

протяженн

ость 2356 

метра 



 

 
8 

19 

Тепловодосе

ти в 

р.п. Магистр

альный, 

участок ТК4  

-   ул. Мира  -   

муз.школа  – 

НС Банька  -  

Прокуратура, 

назначение 

объекта:  

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

769/2 от 05.08.2016 

38:07:00000

0:248 
1.3.584 1982 

протяженн

ость 1819 

метра 

20 

Тепловодосе

ти в 

р.п. Магистр

альный, 

участок ТК5 

– Насосная – 

ул. 17 съезда 

ВЛКСМ, 

назначение 

объекта:  

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п. Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

772/2 от 05.08.2016 

38:07:00000

0:250 
1.3.585 1982 

протяженн

ость 1382 

метра 

21 

Тепловодосе

ти в 

р.п. Магистр

альный, 

участок НС 

Банька  –  

Лотос –  НС 

Банька  – 

ул. Корчагин

ская– 

ул. Комсомол

ьская  – 

ул. Пионерск

ая, 

назначение 

объекта: 10)  

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п. Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

774/2 от 05.08.2016 

38:07:00000

0:246 
1.3.586  

протяженн

ость 2313 

метра 

22 

Тепловодосе

ти в 

р.п. Магистр

альный, 

участок ТК5 

- столовая - 

школа №22  - 

дом 37  - 

дом 36, 

назначение 

объекта: 10) 

Сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

776/2 от 05.08.2016 

38:07:02020

9:167 
1.3.587 1982 

протяженн

ость 396 

метра 

23 

Теплосети:Т

К9-

Военкомат, 

назначение 

объекта: 

сооружения 

коммунально

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

814/2 от 09.08.2016 

38:07:00000

0:946 
1.3.589 1979 

протяженн

ость 1488 

м. 



 

 
9 

го хозяйства, 

24 

Тепловодосе

ти: ТК7-ТК9 

- 

Космонавтов,

12,назначени

е объекта: 

сооружения 

коммунально

го хозяйства, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

815/2 от 09.08.2016 

38:07:02021

3:299 
1.3.590 1979 

протяженн

ость 376 м. 

25 

Тепловодосе

ти ТК 2.3 -  

очистные 

сооружения, 

назначение 

объекта: 

Сооружения 

коммунально

го хозяйства 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

1863/2 от 23.12.2016 

года 

38:07:02010

2:125 
1.3.770  

Протяженн

ость 415 м 

26 

Здание 

котельной, 

Нежилое 

здание, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й,  пер. Парковый, 

д.2, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

756/2 от 05.08.2016 

 

38:07:02020

2:87 

 

1.3.633 1991 

площадь 

объекта: 

250 кв.м., 

количество 

этажей:1 

 

27 

Сети 

тепловодосна

бжения, 

назначение 

объекта: 

сооружения 

коммунально

го хозяйства 

протяженнос

ть 1751  

метра 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п.Магистральны

й, 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

790/2 от 09.08.2016 

38:07:02020

2:96 
1.3.588 1991 

протяженн

ость 

1751метра 

28 

Здание 

диспетчерско

й,  

назначение 

объекта:  

нежилое 

 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й, ул.Пугачева, 

д.40Е/1 

Собственность № 

38-38/014-

38/014/010/2016-

825/2 от 09.08.2016 

года 

38:07:02021

8:190 
1.3.617  

площадь 

объекта:78,

2 кв.м. 

количество 

этажей:1 

 

29 

Нежилое 

здание, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й, ул.Пугачева, 

д.40Е/2 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

821/2 от 09.08.2016 

38:07:02021

8:192 
1.3.618  

площадь 

объекта: 

1 122,4 

кв.м., 

этажность 

(этаж):1, 

30 

Здание 

центрального 

склада, 

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й, ул.Пугачева, 

д.40Е/3 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

826/2 от 09.08.2016 

38:07:02021

8:189 
1.3.620  

площадь  

204,6 кв.м., 

этажность 

(этаж):1, 

31 

Здание 

сторожки,  

назначение 

объекта:  

нежилое 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

пос.Магистральны

й, ул.Пугачева, 

д.40Е/4 

Собственность, 

№ 38-38/014-

38/014/010/2016-

824/2 от 09.08.2016 

года 

38:07:02021

8:187 
1.3.621  

площадь 

объекта 

12,2 кв.м., 

этажность 

(этаж):1, 



 

 
10 

 

 

 

Заведующий юридическим отделом администрации  

Магистральнинского городского поселения                                             А.В.Бусыгина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Орган издания: Администрация Магистральнинского 

городского поселения.  

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п. 

Магистральный, ул. Российская, 5. 

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от 

регистрации» 

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского 

городского поселения по адресу: Иркутская область, 

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. 

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз. 

 

32 

Трансформат

орная 

подстанция 

5, 

Иркутская 

область, 

Казачинско-

Ленский район, 

р.п. 

Магистральный, 

ст. Киренга 

Собственность№ 

38:07:000000:777-

38/115/2021-3 от 

09.03.2021 года 

38:07:00000

0:777 
1.3.1173 1982год 

площадь 

объекта 

37,4 кв.м. 

этажность 

(этаж):1, 

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru

